
令和６年度６年１２月分 12月分

萩原宿舎１号棟給湯器
更新工事

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須走
481-27

2024/12/4
株式会社大野商会
東京都多摩市連光寺５
丁目７番地７

8013401000980 一般競争入札 4,257,000 3,905,000 91.73%

２５７号実習場ほか空
調機電源改修工事

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須走
481-27

2024/12/17
株式会社原田電業社
静岡県富士市中央町
２－６－１６

6080101009324 一般競争入札 20,493,000 19,800,000 96.61%

備考公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応
募者数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号



契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北 川 陶 子

令和６年度６年12月分

車両借上　ほか１件
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-03

有限会社ライズ
鹿児島県奄美市名瀬入船
町９－２

5340002021501 一般競争入札 1,081,200 1,081,200 100.00%

産業廃棄物処理の部外委託（廃プ
ラスチック類（タイヤ）） 契約担当官

陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-11

株式会社タカダ産業
静岡県御殿場市塚原７４
０－１

7080101004415 一般競争入札 1,125,850 1,125,850 100.00%

器材等の外注定期点検（中型オー
トリフトの定期点検） 契約担当官

陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-16

澤田産業株式会社
東京都港区三田３－４－
１８

7010401037047 一般競争入札 1,700,224 1,699,500 99.95%

器材等の外注定期点検（大型車両
用オートリフトの定期点検） 契約担当官

陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-16

澤田産業株式会社
東京都港区三田３－４－
１８

7010401037047 一般競争入札 10,310,954 10,307,000 99.96%

割ぐり石　ほか１件
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-16

株式会社二ノ倉開発
神奈川県足柄上郡山北町
谷ケ１２５９

8021001034201 一般競争入札 1,986,600 #DIV/0!

おにぎり詰合せ（Ａ）　ほか６件
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-16

山崎製パン株式会社　横
浜第二工場静岡営業所
静岡県富士宮市外神東町
１２３ 4010001008806 一般競争入札 3,139,560 #DIV/0!

単価契約
＠255
ほか７件

**ビタミン・鉄分強化米　ほか４
５件 契約担当官

陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-16

有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小佐
手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 5,332,961 #DIV/0!
単価契約
＠6,989
ほか４５件

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

パンセット４　ほか６７件
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-16

有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由比
北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 4,471,733 #DIV/0!
単価契約
＠279
ほか６７件

きつねもち(たれ付き）　ほか４０
件 契約担当官

陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-16

株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５５
９番地

4080101000549 一般競争入札 1,847,519 #DIV/0!
単価契約
＠640
ほか４０件

ミニ春巻き　ほか２５件
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-16

魚治商店株式会社
静岡県御殿場市新橋２０
２８

　 一般競争入札 3,203,817 #DIV/0!
単価契約
＠1,770
ほか２５件

十六穀米　ほか１５７件
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-16

有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小佐
手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 7,308,424 #DIV/0!
単価契約
＠556.25
ほか１５７件

貝割大根　ほか２３件
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-16

有限会社原薬品
山梨県南都留郡富士河口
湖町船津７４０

7090002012375 一般競争入札 3,516,596 #DIV/0!
単価契約
＠498
ほか２３件

*精米
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-16

株式会社中山産業
茨城県猿島郡五霞町大字
小福田６９３番地

5050001019006 一般競争入札 4,719,600 #DIV/0!
単価契約
＠524.4

ＬＥＤ照明器具 ほか７件
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-17

株式会社青木電機北名古
屋営業所
愛知県北名古屋市鹿田東
蒲屋敷577-4 4180001024571' 一般競争入札 9,639,740 7,894,590 81.89%

使い捨て食器　インサートカップ
ほか２９６件 契約担当官

陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-17

株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５１
７

8080101004199 一般競争入札 8,402,006 7,821,781 93.09%

教育訓練用バンド　コードクリッ
プ　ほか１８７件 契約担当官

陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-18

有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽根
１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 8,410,056 6,927,252 82.36%



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

割栗石
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-19

株式会社二ノ倉開発
神奈川県足柄上郡山北町
谷ケ１２５９

8021001034201 一般競争入札 3,853,850 #DIV/0!

ＷＤ－４０Ｌスプレー　ほか２７件
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-19

有限会社ナックマスダ
静岡県御殿場市茱萸沢５
７５－２

9080102007282 一般競争入札 1,880,505 1,869,945 99.43%

メンテナンス油　ほか１８０件
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-19

有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽根
１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 3,862,890 3,278,000 84.85%

エアーダクト　ほか３８件
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-19

有限会社中川商店
静岡県駿東郡小山町藤曲
５４－１

6080102007285 一般競争入札 2,268,190 1,855,700 81.81%

タワーファン
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-19

株式会社ヤマダデンキ
富士営業所
静岡県富士市川成島

2070001036729 一般競争入札 3,395,700 2,942,940 86.66%

２７３号実習場ほかシャッター補
修役務 契約担当官

陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-20

文化シャッター株式会社
沼津営業所
静岡県沼津市大岡２８８
３－１  3010001088907' 一般競争入札 16,500,000 14,300,000 86.66%

部外委託教育（二等無人航空機操
縦士） 契約担当官

陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-20

日本ドローン機構株式会
社
東京都港区浜松町２－１
０－１ 2010401080068 一般競争入札 3,317,600 1,601,600 48.27%

ＬＥＤ耳鏡　ほか１２件
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-20

株式会社いわしや錦織医
科器械
静岡県田方郡函南町仁田
１２０－３ 1080101005336 一般競争入札 2,959,440 2,725,426 92.09%

アイロン台　ほか９５件
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町須
走481-27

2024-12-20

有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽根
１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 4,052,016 3,699,383 91.29%


